
O GRZE

Zoo Busters to 5-rzędowa, 6-bębnowa gra z Pays Anywhere featuring Avalanche, Multiplier, Spreading Wild, Skunk Bomb,
Piranha Shelling, Bonus Spins i Super Bonus Spins.

Teoretyczna średnia RTP (zwrot dla gracza) dla tej gry wynosi 96.05%.
RTP została obliczona poprzez symulowanie 15000000000 rund rozgrywki.

Trafienie przynajmniej 8 lub więcej pasujących symboli w dowolnym miejscu na bębnach dla każdego obrotu tworzy
wygraną zgodnie z tabelą wypłat dla każdego symbolu.

Wszystkie symbole w wygrywających kombinacjach wypłacają nagrodę i znikają, a nowe symbole spadają, tworząc
dodatkowe okazje do wygranej.

MULTIPLIER SYMBOLE

Podczas gry Multiplier symbole mogą wylądować w dowolnym miejscu na bębnach.

Gdy na bębnach pojawi się Multiplier symboli, ich wartości są sumowane, a łączna wygrana sekwencji avalanche jest
mnożona przez wartość końcową.

Możliwe wartości symboli Multiplier to: 2x, 3x, 5x, 7x, 10x, 25x, 50x oraz 100x.

SPREADING WILD FUNKCJA

Funkcja Spreading Wild może zostać wyzwolona poprzez umieszczenie symbolu Mołotowa w dowolnym miejscu na
bębnach.

Po wyzwoleniu do 4 Wild rzuconych na opłacające symbole zostaje losowo i przekształca się w Wild symbole.

SKUNK BOMB FUNKCJA

Funkcja Skunk Bomb może zostać uruchomiona poprzez wylądowanie symbolu Skunk w dowolnym miejscu na bębnach.

Po uruchomieniu przekształca sąsiadujące symbole wypłacające w losowy symbol wypłacający.

PIRANHA SHELLING

Funkcja Piranha Shelling może zostać uruchomiona poprzez wylądowanie symbolu Piranha w dowolnym miejscu na
bębnach.

Po uruchomieniu usuwa od 2 do 12 losowych pozycji zawierających symbole wypłacające. Następnie aktywowany zostaje
Avalanche.

Całkowita wygrana z tumbled jest mnożona przez liczbę usuniętych pozycji, czyli multiplier symboli Piranha na bębnach.

Jakiekolwiek symbole Multiplier są sumowane, a następnie mnożą całkowitą wygraną z tumbled.

BONUS SPINS



Podczas gry podstawowej, wylądowanie 4 symboli Bonus w dowolnym miejscu na bębnach uruchamia 8 Bonus Spins.

Podczas Bonus Spins symbol Zoo Keeper może wylądować na bębnach.

Każdy symbol Zoo Keeper biorący udział w wygranej przyznaje +1 Bonus Spin.

Gdy 10 symboli Zoo Keeper przyczynia się do wygranych podczas sesji Bonus Spins, na koniec sesji uruchamiane są Super
Bonus Spins.

SUPER BONUS SPINS

Super Bonus Spins może zostać uruchomiona na końcu Bonus Spins, zbierając 10 symboli Zoo Keeper, które przyczyniają
się do wygranych.

Podczas Super Bonus Spins, na każdym spinie jest gwarantowany multiplier wynoszący 1x, 5x, 10x, 25x, 50x lub 100x.

Gwarantowany multiplier mnoży łączną wygraną z przewrotek dla tego spina.

Jeśli symbole Multiplier wylądują podczas spina, ich wartości są dodawane do gwarantowanego spina multiplier.

BONUS STORE

Gracze mogą kliknąć Bonus Store, aby aktywować lub kupić funkcje, w dowolnym momencie podczas gry podstawowej.

SCATTER BOOST

Zwiększa szansę na wyzwolenie Bonus Spins o 2x.
Kosztuje 2x odpowiadający zakład.
Aktywacja Scatter Boost może być wykonana tylko w grze podstawowej.

Teoretyczne RTP (zwrot dla gracza) dla Scatter Boost wynosi 96.15%.
RTP zostało obliczone poprzez symulowanie 10000000000 rund rozgrywki.

Wypłata opiera się na odpowiadającej wartości zakładu.

BONUS SPINS

Uruchamia 8 Bonus Spins.
Kosztuje 80x odpowiadający zakład.
Bonus Spins można kupić tylko w grze podstawowej.

Teoretyczne RTP (zwrot dla gracza) dla Bonus Spins wynosi 96.27%.
RTP zostało obliczone poprzez symulowanie 250000000 rund rozgrywki.

Wypłata opiera się na odpowiadającej wartości zakładu.

SUPER BONUS SPINS

Uruchamia 6 Super Bonus Spins.
Kosztuje 200x odpowiadający zakład.
Super Bonus Spins można kupić tylko w grze podstawowej.



Teoretyczne RTP (zwrot dla gracza) dla Super Bonus Spins wynosi 96.34%.
RTP zostało obliczone poprzez symulowanie 250000000 rund rozgrywki.

Wypłata opiera się na odpowiadającej wartości zakładu.

Bonus Store może nie być dostępne na wszystkich rynkach.

ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna,
aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką
grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w
walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.



Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


